
Pagina 1 di 2 

 

 

 

Direzione Regionale del Veneto 

______________ 

Settore Gestione Risorse 

Ufficio Risorse materiali 

 

 

Oggetto dell’appalto:  Procedura negoziata tramite mercato elettronico, ai sensi degli 

artt. 36 e 58 del D.lgs. n. 50 del 18/04/2016, finalizzata 

all’acquisizione del servizio di rinnovo della conformità 

antincendio per la sede di Vicenza via Zampieri 22, ai sensi 

dell’art. 5 del D.P.R. 151/2011 e la redazione dei progetti di 

prevenzione incendi, ai sensi dell’art. 3 del D.P.R. 151/2011, per 

le sedi di Rovigo via Cavour 19, Adria (RO) via Lupati 24, 

Legnago (VR) via Diaz 14 e Belluno via Feltre 198.  

CIG 8955137CD2. 

ATTO DI REVOCA RDO N. 2892182 

 

Premesso che: 

- con determinazione del Direttore Regionale del Veneto prot. 74361 del 19/10/2021, è 

stato deciso di esperire una procedura negoziata mediante il criterio di aggiudicazione 

all’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95, co. 3 del D.Lgs. n. 

50/2016, per l’acquisizione del servizio di rinnovo della conformità antincendio per la 

sede di Vicenza via Zampieri 22, ai sensi dell’art. 5 del D.P.R. 151/2011 e la redazione 

dei progetti di prevenzione incendi, ai sensi dell’art. 3 del D.P.R. 151/2011, per le sedi 

di Rovigo via Cavour 19, Adria (RO) via Lupati 24, Legnago (VR) via Diaz 14 e 

Belluno via Feltre 198; 

- con determina di cui al punto precedente la sottoscritta Eleonora Menaldo è stata 

nominata RUP del procedimento; 

 

Preso atto che: 

- tramite il portale MEPA in data 28/10/2021 è stata pubblicata la RDO 2892182; 

- la documentazione di gara (art.7 del capitolato tecnico e art.7 delle condizioni 

particolari di contratto e disciplinare di gara) fissava i termini per la presentazione 

della richiesta di partecipazione e per l’esecuzione del sopralluogo obbligatorio presso 

la sede oggetto del servizio a pena di esclusione dell’offerta; 

- nei termini stabiliti gli operatori economici che hanno fatto pervenire la richiesta di 

partecipazione, non hanno poi aderito al sopralluogo; 

 

 

AGE.AGEDRVEN.REGISTRO UFFICIALE.0081807.17-11-2021-U



Pagina 2 di 2 

 

il sottoscritto Responsabile Unico del Procedimento 

 

ritiene di non poter accogliere eventuali offerte che dovessero pervenire entro i termini 

stabiliti dalla documentazione di gara e dispone la revoca della RDO 2892182. 

 

IL Responsabile del Procedimento 

Ing. Eleonora Menaldo 

 

 


